Вантажні перевезення за січень–листопад 2011 року

	
	Перевезено (відправлено)
вантажів
	Вантажооборот

	
	тис.т
	у % до січня–листопада 2010р.
	млн.ткм 
	у % до січня–листопада 2010р.

	
	
	
	
	

	Усіма видами транспорту 
	44501,7
	111,4
	48179,3
	104,1

	у тому числі 
	
	
	
	


	залізничним
	31643,0
	117,3
	41996,4
	108,3

	автомобільним1
	10043,7
	106,3
	2806,1
	87,3

	водним
	2757,9
	79,2
	3121,4
	77,9

	авіаційним
	57,1
	124,7
	255,4
	100,5


_____________________
1 З урахуванням вантажних перевезень, виконаних фізичними особами-підприємцями.






